[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20. 10. 2014 г.                        с. Большое Ремонтное                                       № 49
« Об утверждении графика проверок »

          В соответствии с Постановлением Администрации Калининского сельского поселения № 77 от 11.08.2014 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Калининского сельского поселения Ремонтненского района»

1. Утвердить график проведения проверок по муниципальному земельному контролю по Калининскому сельскому поселению на 2015 год.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                    И.И.Сухов